令和４年１０月６日

 保護者の皆様へ

島 根 県 立 江 津 工 業 高 等 学 校

校    長  小 嶺 和 隆

ＰＴＡ会長  下 田 みどり

令和４年度 人権教育講演会について（ご案内）

 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育活動ならび

にＰＴＡ活動推進にご支援、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

  さて、このたび生徒・教職員・保護者の皆様を対象にした「人権教育講演会」を下

記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じますが、ぜひお越しくださいますよう

ご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和４年１０月２４日（月）

１３：３５～１３：５０  開会・校長あいさつ・講師紹介

１３：５０～１４：４０  講演（５０分）

          １４：４０～１４：４５   生徒代表謝辞・閉会

２ 会 場   江津工業高校 体育館

３ 演 題   「 メディアと上手につきあう 」

４ 講 師   今 度 珠 美 さん

鳥取県鳥取市在住

鳥取県情報モラルエデュケーター

国際大学グローバル・コミュニケーション・センター客員研究員

日本デジタル・シティズンシップ教育研究会  エデュケーター

５ その他   ①保護者の方は、体育館２階ギャラリーへお上がりください。

②当日は事前に検温のうえ、マスクを着用してご来校下さい。

③駐車場は体育館横をご利用ください。

お問い合わせ先（担当者）

江津工業高校  田村・岡

℡ 0855-52-2120